od 7InnT do výlučného vlastnictví České republiky s právem hospodařit pro DIAMO výměnou za Pozemky

DÍAMO.4. Smluvní strany prohlašují, že podle znaleckého posudku  č. 107-7-2022 činí hodnotaPozemků DIAMO stanovená v cenách v místě a čase obvyklých celkem po zaokrouhlém 237.521,- Kč bez
DPH (slovy: dvě stě třicet sedm tisíc pět set dvacet jedna korun českých bez DPH), když hodnota:
• pozemku pare. č. 103/28 v katastrálním území Hořany byla stanovena na 2.314,05 Kč bez DPH,
• pozemku pare. č. 103/29 v katastrálním území Hořany byla stanovena na 8.760,33 Kč bez DPH,
• pozemku pare. č. 103/30 v katastrálním území Hořany byla stanovena na 8.760,33 Kč bez DPH,

[...]

č. 263/ 39 v katastrálním území Bylany u Mostu byla stanovena na 9.586,78 Kč bez DPH.

5. Smluvní strany prohlašují, že podle znaleckého posudku Mgr. Dariny Tauberové, Ph.D., č. 102-09/2022 činí
hodnota Pozemků 7InnT dle platné cenové vyhlášky celkem 308.520,- Kč bez DPH (slovy: tři sta osm tisíc
pět set dvacet korun českých bez DPH), když hodnota:
• pozemku pare. č. 239/2 v katastrálním území Dřínov u Komořan byla stanovena na 305.659,- Kč bez DPH,
• pozemku pare. č. 239/21 v katastrálním území Dřínov u Komořan byla stanovena na 2.861,- Kč bez DPH.

6. Smluvní strany prohlašují, že rozdíl v hodnotách Pozemků DIAMO a Pozemků 7TnnT bude vypořádánzpůsobem uvedeným v čl.

[...]

Oprávněný přijímá oprávnění ze Služebnosti a Povinná na sebe bere povinnost výkon oprávnění ze Služebnosti

strpět.
5. Smluvní strany se dohodly, že Služebnost se zřizuje za úplatu odpovídající hodnotě Služebnosti stanovené

znaleckým posudkem  č. 107-7-2022 v cenách v místě a čase obvyklých v celkové výši
18.638,- Kč bez DPH (slovy: osmnáct tisíc šest set třicet osm korun českých bez DPH) — dále jen „Úplata za

zřízení Služebnosti“, když hodnota oprávnění ze Služebnosti váznoucí na:
• pozemku pare. č. 103/28 v katastrálním území Hořany byla stanovena na 177,66 Kč bez DPH,
• pozemku pare. č. 103/29 v katastrálním území Hořany byla stanovena na 672,57 Kč bez DPH,